Администрация  муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От   29 декабря 2012 г.                                                            № 145
«О  поквартальном распределении доходов и расходов бюджета МО  «Бестужевское и источников финансирования дефицита на 2013  год»
        Во исполнение решения Совета депутатов третьего созыва муниципального образования «Бестужевское» «О бюджете МО «Бестужевское»  на 2013год № 31от 27 декабря  2012 года»
Администрация постановляет:
1. Утвердить в пределах доходов и расходов, установленных пунктами 2,5,6 решения Совета  депутатов третьего муниципального образования «Бестужевское» от 27 декабря 2012 года № 208« О бюджете муниципального образования «Бестужевское» на 2012год».

  -поквартальное распределение источников финансирования дефицита          бюджета муниципального образования «Бестужевское»  на 2013год (приложение № 1);
   -поквартальное распределение доходов бюджета муниципального образования « Бестужевское» на 2013 год (приложение №2);
-поквартальное распределение ассигнований бюджета муниципального образования «Бестужевское»  на 2013год по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов классификации расходов Российской Федерации (приложение №3);
-поквартальное распределение ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования  «Бестужевское»  на 2013год (приложение №4).
          Глава МО «Бестужевское»                                             Н.А.Иванова